
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Budowa publicznie 
dostępnego samorządowego ciągu pieszego wraz z murem oporowym na działce nr 675, obr. 10 Nowa Huta w rejonie ul. Władysława Jagiełły oraz ul. 
Sandora Petöfiego w Krakowie”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.76.24.JC1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 1 z 1 

 
Kraków, dnia 7 października 2024r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.76.24.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych związanych  z realizacją zadania pn.: „Budowa 
publicznie dostępnego samorządowego ciągu pieszego wraz z murem oporowym na 
działce nr 675, obr. 10 Nowa Huta w rejonie ul. Władysława Jagiełły oraz ul. Sandora 
Petöfiego w Krakowie”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia łączną kwotę 159.162,89 zł brutto. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 
 

1. Ravtal Sp. z o.o. Sp. k., ul. Prof. W. M. Bartla 19D/24 30-389 Kraków, NIP: 
6762551701; cena: 193 241,00 zł brutto; przy czym w powyższej cenie oferty 
uwzględniono: 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 60 miesięcy, 
- termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2024-10-07T16:30:17+0200
	Łukasz Mateusz Pawlik




